SÉLECTION ET ATTRIBUTION DES PRIX 

Le lundi 9 mars 2026, au bureau de l’Organisateur situé au 180 rue Peel, suite 340, Montréal, 
Québec, vers 11H00 HE, il y aura 1 tirage (un « Tirage »). Le Tirage consistera à sélectionner au 
hasard, pour les Prix, cent quinze (115) Participations parmi les Participations admissibles reçues 
pour la première sélectionnée dans le formulaire d’inscription pendant le Durée du Concours. 

Pour les Prix, l’Organisateur ou un représentant désigné par l’Organisateur fera au moins une (1)